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N 5a giornata attivita di categoria PD-O-VI-VR
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

100 Farfalla

Rosa, Domenica 14/02/2010 ore 16:02
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Cadetti - F

1 3 2 MOTTIN GIADA
2 2 2 PIVOTTO JENNIFER
3 6 2 SCHIANTI IRENE

Categoria Senior - F

1 6 1 BARBIERI MILENA

2 3 1 PINTON GRETA ROSA

3 7 1 PIVOTTO JESSICA

4 5 1 LORENZATO ANASTASULA
5 5 2 BETTANIN VALERIA

6 4 2 PONTAROLLO ANNA

Categoria U25 - F
1 4 1 BARBIERIELISA
2 7 2 MARCHETTI MELISSA
3 2 1 VAROTTO CARLOTTA

Serie

Anno

1996
1996
1997

1995
1994
1992
1993
1994
1993

1992
1993
1991

Reg

VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

Foglion. 1
24/12/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D.
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D.

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
SPORT MANAGEMENT SPA SSD

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D.

PLAIN TEAM VENETO
PLAIN TEAM VENETO
2MILA s.s.d. ar.l.

Tempo

01:08.88
01:15.51
01:17.50

01:07.48
01:08.25
01:11.17
01:11.42
01:14.36
01:17.70

01:02.03
01:03.70
01:09.17

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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